
1 

 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Smečna č. 51/2025 ze dne 12.03.2025 

 

Přítomní:  Bc. Tomáš Burda, Zdeněk Lukšík, Ing. Lenka Bechyňská, Mgr. Pavla Štrobachová 

MPA, Mgr. Jan Novák MBA 

 

Omluven:  ------------------ 

 

Rada města schválila: 
 
615/51/RM/2025 –  program pro 51. jednání Rady města Smečna. 

 

616/51/RM/2025 - žádost o pokácení stromu borovice z důvodu pádu větví, které představují 

bezpečnostní riziko. Pokácení bude provedeno v souladu s platnými předpisy. 

 

617/51/RM/2025 - uzavření veřejnoprávní smlouvy o vzájemné spolupráci při plnění úkolů 

jednotky požární ochrany, a to zejména ze strany města Smečna obci 

Malíkovice. 

 

618/51/RM/2025 -  uzavření nájemní smlouvy nebytových prostor sloužících k podnikání  v domě 

čp. 171 ve Smečně, které budou využívány výhradně pro účely dětského lékaře, 

a to se společností MS-pediatrie s.r.o. od 13.03.2025. 

 

619/51/RM/2025 - vydává souhlas s připojením nemovitosti čp. 74, Smečno na kanalizační řad 

města Smečno a uhrazení příslušného poplatku žadatelem.  

 

620/51/RM/2025 -  prodloužení nájemní smlouvy paní Ditě Víznerové do 30.06.2025. 

 

621/51/RM/2025 - uzavření smlouvy o záboru veřejného prostranství za podmínek stanovených 

ve smlouvě se subjekty:  

- Cukrárna Sladký den, Smečno čp. 103 

- Restaurace U Pilařů, Smečno čp. 111 

- Candy Coton s.r.o., smečno čp.24 

- Smečenská kozlovna. Smečno čp. 14 

- Cukrárna, Smečno čp. 27 

- Květiny – Hejný, Smečno čp. 15 

- Bufítek, Smečno čp. 21 

- Jiří Hvězda, Smečno čp. 83 

- Potraviny „U Davida“, Smečno čp. 113 

 

622/51/RM/2025 - vydání  souhlasu vlastníka (Město Smečno) s dočasným vynětí ze ZPF na svém  

pozemku parc. č. 973/67 k.ú. Smečno z důvodu záměru „Instalace a provoz 

bateriového uložiště“ a souhlasí s podáním žádosti o souhlas k odnětí firmou 

CE.ENERGY s.r.o., IČ: 02629828. 

 

623/51/RM/2025 -  nabídku na veřejnou zakázku „Doplnění parkovacích stání a chodníků v ulici  

Svinařovská, Smečno“, předloženou dodavatelem FIMOREK – stavební a 

obchodní spol. s.r.o. za cenu 3.988.255,67,- Kč bez DPH. Dodavatel bude 

vyzván k součinnosti při podpisu smlouvy. 

 



2 

 

624/51/RM/2025 - finanční podporu a poskytnutí příspěvku ve výši 7.500,- Kč Lince bezpečí z.s. na 

        rok 2025 na provoz dětské krizové linky. 

 

625/51/RM/2025 –  Výkaz hospodaření k 31.12.2024 Mateřské školy, Smečno. 

 

626/51/RM/2025 –  Účetní závěrku za rok 2024 Mateřské školy, Smečno a přesun hospodářského  

         výsledku za rok 2024 do rezervního fondu v celkové výši 1.040.881,- Kč. 

 

627/51/RM/2025 - Inventarizační zprávu za rok 2024 Mateřské školy, Smečno. 

 

628/51/RM/2025 -  Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026. 

            Mateřské školy, Smečno. 

 

629/51/RM/2025 -  Inventarizační zprávu za rok 2024 Základní školy, Smečno. 

 

630/51/RM/2025 -  sociální fond na rok 2025, a to ve výši 400.000,- Kč. 

 

631/51/RM/2025 - pokácení dřevin z důvodu pěstebních, to je za účelem obnovy porostů nebo při  

       provádění výchovné probírky porostů na parc. č. 1516 v k.ú. Smečno. 

 

632/51/RM/2025 - ukončení oprav bytové jednotky v domě čp. 124, Smečno a  závěrečné vyúčtování  

                               dle cenové nabídky. 

 

633/51/RM/2025 - zveřejnění záměru pronájmu bytové jednotky nacházející se na adrese Smečno  

        čp. 124 v obecním domě, v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích     

       (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

 

634/51/RM/2025 - konání pracovního zastupitelstva města dne 19.03.2025 od 18 hod.. 

 

 

Rada města projednala:  

 

• Smlouvu o poskytnutí investičního příspěvku ke stavebnímu záměru (parc. č. 1016/3 v k.ú. 

Smečno. 

 

Ve Smečně dne 18.03.2025 

 

 

 

           ………………..…………. 

                          Bc. Tomáš Burda v.r. 

                     starosta 


